
                   

 

 

                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                   ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.10.2012                            с. Чарышское                                              № 81/1-р 

 

О продаже объекта муниципального 

имущества посредством публичного  

предложения. 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ, Уставом 

муниципального образования Чарышский сельсовет Чарышского района Алтайского 

края 

               

                                         постановляю:  

 

 1. В связи с признанием аукциона по продаже муниципального имущества 

нежилого помещения здания гостиницы не состоявшимся, осуществить продажу 

указанного муниципального имущества посредством публичного предложения. 

 

 2. Разработать условия приватизации муниципального имущества 

посредством публичного предложения. 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Администрации 

Чарышского сельсовета                                                                  В.Н. Кузнецов  

                              


